ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
Р Е Ш Е Н И Е

Самарская область, Тольятти

№ ______ от ______________________

«О внесении изменений в Методику по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания), утвержденную постановлением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002 № 456»
Рассмотрев представленные мэрией изменения в Методику по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания), утвержденную постановлением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002 № 456, руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, Дума городского округа

решила:

1. Внести в Методику по определению размера арендной платы за муниципальные нежилые помещения (здания), утвержденную постановлением Тольяттинской городской Думы от 06.06.2002 № 456, (далее Методика) следующие изменения:

1.1. В Приложении №2 к Методике:

1.1.1. Графу «Виды деятельности» строки 2 дополнить словами «,квалифицированная юридическая помощь, оказываемая на профессиональной основе лицами, получившими статус адвоката в порядке, установленном ФЗ «Об адвокатской деятельности и адвокатуре в Российской Федерации», физическим и юридическим лицам в целях защиты их прав, свобод и интересов, а также обеспечения доступа к правосудию»;
1.1.2. Графу «Виды деятельности» строки 13 дополнить словами «услуги государственных учреждений социального обслуживания населения на территории городского округа Тольятти».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по муниципальному имуществу, градостроительству и землепользованию (А.И. Довгомеля).
Мэр                                                                                           А.Н. Пушков
Председатель Думы                                                                А.И.Зверев